

آغاز پذیرش **پهون آزمون** دانشگاه جامع علمی کاربردی

کاردانی و کارشناسی

از ۱۱ شهریور

ثبت نام در سایت: www.sanjesh.org

شماره و پاسخگویی ۲۴ ساعته: ۲۲۴۲۲۲۲۲

www.sanjesh.org

آزمون غرب استیصال

من ماسک می زنم

تاسیسات پاسارگاد

تقد و اقساط

طرح فروش کولرهای اکسترا

نصب رایگان

حال و هوای خوب / ۵۰ درصد بازده خنکی بیشتر / ۴۴ درصد صرفه جویی انرژی مصرفی / ۳۲ درصد صرفه جویی در مصرف آب / ۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) - حمل رایگان تا منزل مشتری

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱

۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹ * ۲۳ محرم ۱۴۴۲ * ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۷۲۶



مدرس حوزه علمیه بیرجند:

اهانت به پیامبر (ص) نشانه استیصال غرب است

صفحه ۵

استاندار خراسان جنوبی خواستار شد؛

لزوم توجه ویژه راهداری کشور به توسعه زیر ساخت هادر استان

استاندار خراسان جنوبی از معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، توسعه زیرساخت ها در استان را خواستار شد. معتمدیان با طرح این مطالبه در دیدار حسن نیا معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، گفت: با توجه به موقعیت استان، قرار گرفتن در محور ترانزیتی شرق کشور و هم مرز بودن با افغانستان، توسعه زیرساخت های تونلدارتقای سطح خدمات را به همراه داشته باشد. وی با اشاره به جایگاه ارتباطات مرزی در توسعه... ادامه در صفحه ۵

بیرجند؛ شهرشایستگان

سال ها پیش وقتی دانشجو بودم و در شهرها و استان های مختلف به دنبال خانه و خوابگاه، همین که متوجه می شدم نیازمندم و بیرجند هم به نوبت به نوبت محبت می کردند، بی پرس و جو، اتاقی می دادند و خانه و امکانات در اختیارم می گذاشتند. تجربه هایی از این دست را حتماً بسیاری از بیرجندی ها دارند. شما هم حتماً تجربه هایی مهم تر از آن را به خاطر می آورید. نمی خواهم و بنا هم ندارم از بیرجند، از خوبی هایش و از افتخاراتش بنویسم و بگویم. زیره به کرمان بردن است و ناگفته پیداست که هر شهری، هر دیاری، هر مردمی، خوبی ها، بدی ها، ویژگی ها و خصلت های مثبت و منفی مخصوص به خودش را دارد. البته و بدون شک، در این میان، بیرجند، از جمله خوب ترین هاست. در این چند ساعت اخیر که خبر تبعید یکی از اعضای سابق شورای شهر شیراز به بیرجند منتشر شد، به حق و به جا، مردم، شهروندان، بیرجندی ها، بیرجند دوست ها، بیرجندی های مقیم شهرهای دیگر و بیرجندی های خارج از کشور و حتی غیربیرجندی ها... ادامه در صفحه ۲

میزان سهمیه گاز مایع عایق کاران مشخص شد ۲

عقودت پنهان زیر پوست شهر ۳

خراسان جنوبی کمترین انحراف را در طرح های اشتغال ثبت کرد ۵

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

را که حاکی از تعهد و مردمداری جناب عالی و همکاران محترم تان در حوزه تخصصی شماسیت تبریک عرض نموده، برایتان سلامتی و دوام عزت آرزومندیم.

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

با کمال مسرت

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

را خدمت جناب عالی و کارکنان محترم تان تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال بهترین ها را برایتان آرزومندیم.

اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی های تولید خراسان جنوبی

جناب آقای محمد زحمتکش

مدیر عامل محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر نایر

کسب عنوان تعاونی برتر استان و دریافت لوح و تندیس

این موفقیت ارزشمند از سوی استاندار محترم خراسان جنوبی حاصل همت بلند، خرد جمعی و تلاش های نظام مند در مجموعه ارکان شرکت تعاونی بوده است.

ضمن تبریک این افتخار ماندگار، توفیق روز افزون و سربلندی جناب عالی و همه تلاشگران عرصه تعاون را از درگاه بلند خالق زیبایی ها آرزو داریم.

روابط عمومی شرکت کویر نایر

آگهی استخدام

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند در نظر دارد:

جهت تکمیل نیروی انسانی متخصص در خط کانه آرای تک سیاه مورد نیاز خود را از طریق مصاحبه جذب نماید.

۱- اپراتور تولید یک نفر
۲- تکنسین برق یک نفر
۳- تکنسین مکانیک یک نفر

۱- شرایط احراز جهت اپراتور تولید و تکنسین برق: جنسیت آقا - نوع همکاری تمام وقت - رشته برق صنعتی - فوق دیپلم به بالا - دارای حداقل یک سال سابقه کار - توانایی کار با سیستم PLC - توانایی تهیه انواع گزارشات فنی

۲- شرایط احراز جهت تکنسین مکانیک: جنسیت آقا - نوع همکاری تمام وقت - رشته مکانیک ترجیحاً مکانیک خودرو - فوق دیپلم به بالا - دارای حداقل ۲ سال سابقه کار - توانایی تهیه انواع گزارشات فنی

۳- شرایط عمومی: سن ۲۵ الی ۳۰ سال - داشتن روحیه بالای تیمی

۴- محل اشتغال به کار: خراسان جنوبی - سایت کانه آرای معدن ۲۲ کیلومتری شرق شهر شوسف

متقاضیان می توانند با داشتن مدارک: ۱- تحصیلی ۲- کپی شناسنامه ۳- کارت پایان خدمت، تقاضای کار خود را به دفتر سرریشه، بلوار امام علی (ع)، روبروی آتش نشانی تحویل و یا پست نمایند.

آخرین مهلت تحویل مدارک تا ۱۳۹۹/۷/۱۵ می باشد.

شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

دعوت به همکاری شرکت آریا سوله

ردیف	شغل	تعداد
۱	جوشکار برق	۵ نفر
۲	جوشکار CO2	۵ نفر
۳	مونتاژ کار و کمک مونتاژ کار	۶ نفر
۴	نیروی ساده آقا (دیپلم فنی)	۵ نفر
۵	برش کار گیوتین	۲ نفر

ساعت تماس: ۷ الی ۱۵ / حقوق و مزایا مطابق قانون کار

آدرس: شهرک صنعتی بیرجند / تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۹۸

دعوت به همکاری

کارخانه هیلکس رضوی (واقع در شهرک صنعتی بیرجند) از تمامی دارندگان تریلی و کامیون کمپرسی جهت حمل خاک سیلیس از مبدا معدن سیلیس چپروک طبس (۲۴۰ کیلومتر) به مقصد کارخانه دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند همه روزه جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه ۰۹۱۵۷۴۰۵۰۴۷ تماس حاصل فرمایند.

جناب آقای مهندس سیامک لسانی

حسن انتخاب جناب عالی را به عنوان

مدیر اداره امور شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی

که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

خاندان محترم و معزز بلوری

بانهایت تأسف و باقلبی آکنده از اندوه درگذشت همکار عزیز و باصفا

مرحوم علیرضا بلوری

را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن شادروان غفران و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل طلب می نمایم.

برادران قربانی مقدم

تو در من آتشی هستی که خاموشت نخواهم کرد به گلزاران گلی هستی فراموشت نخواهم کرد قسم برجامه پاکتی که از مهرت به تن دارم که تا جان در بدن دارم فراموشت نخواهم کرد

بیست سال از هجر پدر عزیزمان **شادروان محمدحسن صغری کیو** می گذرد. ولی باید بگویم که حتی گذر زمان توان زودن عشق و یادش را از هستی و وجودمان ندارد. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش سپری می کنیم و بیستمین سالگرد عروجش را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان مرحوم

